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Karar No: 

2018/33 

 

Yüksekokulumuz Yönetim Kurulu 31.01.2018 tarihinde saat 12.00'de 

Yüksekokulumuz Müdürü Prof.Dr.Güray ERENER Başkanlığında 

toplandı. Gündemde bulunan konular görüşülerek aşağıda yazılı 

kararlar alındı. 

Karar No: 

2018/34 

 

17.01.2018 tarihli Yüksekokul Yönetim Kurulu toplantısında alınan 

kararlar onaylandı. 

Karar No: 

2018/35 

 

Yüksekokulumuzdan 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı güz döneminin 

tek ders sınavına giren öğrenciler ve aldıkları notların sisteme girişleri 

konusu görüşüldü. 

 

Yapılan görüşme sonucunda, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav 

Yönetmeliğinin 8. Maddesinin 2.fıkrası gereğince, Yükseköğretim 

programlarında mezuniyet için öğretim planında öngörülen derslerin 

biri hariç tümünden başarılı olup, tek dersi kalan öğrencilerin, sınava 

girebilme koşullarını yerine getirmeleri nedeniyle, Öğrencilerin sınav 

sonuçlarının Ek/1 deki şekli ile siteme işlenmesinin kabulüne, 

durumun Rektörlük Makamına (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı), 

Bölüm Başkanlıklarına, Öğretim Elemanlarına ve ilgili öğrencilere 

ilanen duyurulmasına mevcudun oy birliği ile karar verildi. 

Karar No: 

2018/36 

 

Yüksekokulumuz Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Turizm 

ve Otel İşletmeciliği Programı 05480247 nolu Gözde ÖZTÜRK' ün 

bazı daha önce aldığı ve müfredattan kaldırılması sonucu aldığı 

derslerin notunu Kaldırıldı Muaf (KM) olarak girilmesi konusunun 

görüşüldü. 

 

Yüksekokulumuz Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü, Turizm 

ve Otel İşletmeciliği Programı 05480247 numaralı öğrencisi Gözde 

ÖZTÜRK'ün okuduğu dönemlerde EK-1 deki Not Bildirim Formunda 

belirtilen dersleri almış ve başarısız olmuştur. İlgili dersler daha 

sonraki yıllarda müfredat programından kaldırılmış, ancak öğrencinin 

üzerinden silinmemiştir. Üniversitemiz Eğitim - Öğretim Sınav 



Yönetmeliğinin 29. maddesinde kaldırılan dersin karşılığı KM 

(Kaldırıldı Muaf) olarak belirtildiğinden ilgili derslerin EK-1 deki Not 

Bildirim Formundaki şekli ile öğrencinin notunun işlenmesine, 

durumun Rektörlük Makamına (Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı)arzına, Bölüm Başkanlığına ve öğrenciye bildirilmesine oy 

birliği ile karar verildi. 

Karar No: 

2018/37 

 

Yükskseokulumuz Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı 15481196 nolu 

öğrencimiz Murat YÜKSEL' in notunun düzeltilmesi ile ilgili 

Müdürlüğümüze gönderilen Not Düzelme Formunun görüşüldü. 

 

Yüksekokulumuz Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı 15481196 nolu 

öğrencisi Murat YÜKSEL' in PEYZAJDA BİLGİSAYARLI 

TASARIM dersinin 2017-2018 güz yy bütünleme sınav notu girilirken 

dersin öğretim elemanı tarafından sehven yanlış girilmesi nedeni ile 

ilgili öğrencinin notunun düzeltilmesi için ek- 1 de düzenlemiş olduğu 

Not Düzeltme Formundaki notun kabul edilmesine, öğrencinin 

notunun Not Düzeltme Formundaki gibi düzeltilmesinin kabulüne, 

durumun Rektörlük Makamına (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

arzına, ilgili Bölüm Başkanlığına bildirilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 

Karar No: 

2018/38 

 

Yüksekokulumuz Bilgisayar Programcılığı Programı 17480774 nolu 

öğrencimiz Emin Arif PİRİNÇ' in notunun düzeltilmesi ile ilgili 

Müdürlüğümüze gönderilen Not Düzelme Formu görüşüldü. 

 

Yüksekokulumuz Bilgisayar Programcılığı Programı 17480774 nolu 

öğrencisi Emin Arif PİRİNÇ' in AĞ TEMELLERİ dersinin 2017-2018 

güz yy final ve bütünleme sınav sonuçları girildikten sonra öğrencinin 

notu bağıl değerlendirmede BB' ye karşılık gelmesi gerekirken FD 

olması nedeni ile notun düzeltilmesi için dersin öğretim elemanı 

tarafından düzenlenen Ek - 1' deki Not Düzeltme Formundaki notun 

kabul edilmesine, öğrencinin notunun Not Düzelteme Formundaki 

şekli ile düzeltilmesinin kabulüne, durumun Rektörlük Makamına 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) arzına, ilgili Bölüm Başkanlığına 

bildirilmesine oy birliği ile karar verildi. 

Karar No: 

2018/39 

 

Yüksekokulumuz Seracılık Programı 16480527 nolu öğrencimiz 

Aslıhan KOÇ' un notunun düzeltilmesi ile ilgili Müdürlüğümüze 

gönderilen Not Düzeltme Formu görüşüldü. 

 

Yüksekokulumuz Programı 16480527 nolu öğrencisi Aslıhan KOÇ' un 

İŞ GÜVENLİĞİ dersinin 2017-2018 güz yy bütünleme sınav sonuçları 



girildikten sonra öğrencinin notu yanlış girilmesi nedeni ile notun 

düzeltilmesi için dersin öğretim elemanı tarafından düzenlenen Ek - 1' 

deki Not Düzeltme Formundaki notun kabul edilmesine, öğrencinin 

notunun Not Düzelteme Formundaki şekli ile düzeltilmesinin 

kabulüne, durumun Rektörlük Makamına (Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı) arzına, ilgili Bölüm Başkanlığına bildirilmesine oy birliği 

ile karar verildi. 

 


